[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От______27.11.2014______

                                         №_______1974_______

г. Волоколамск
                                          О внесении изменений в постановление главы
                                              Волоколамского муниципального района

                                              Московской области от 14.10.2013 № 3260

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 01.09.2014 № 1422  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Волоколамского муниципального района Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2013 № 3260 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района Московской области «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волоколамского муниципального района на 2014-2016 годы» (далее – Муниципальная программа):
        1.1. Раздел объемы и источники финансирования паспорта муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Волоколамского муниципального района на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объём финансирования, тыс. руб.
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	105237
	42737
	44750
	17750

	Средства бюджета

Волоколамского

муниципального района
Московской области

в т.ч.
	57810
	25010
	29900
	2900

	Землеустройство и межевание
	3830
	1830
	1000
	1000

	Тех. инвентаризация и оценка
	2200
	600
	800
	800

	Расходы на обеспечение сохранности имущества
	2000
	0
	1000
	1000

	Расходы на ликвидацию хозяйственных обществ, не осуществляющих хозяйственную деятельность
	200
	0
	100
	100

	Управление акциями и долями в уставных капиталах хозяйственных обществ
	500
	500
	0
	0

	Расходы на ПИР и реконструкцию муниципального здания М.О, г. Волоколамск, ул. Шоссейная, д. 13, в том числе:

-ПИР

-реконструкция здания
	27592
	592
	27000
	0

	Расходы
на
текущий ремонт муниципального помещения; расположенного по адресу: М.О. г. Волоколамск, пер. Ново-Солдатский, д.7а, пом.2
	1245
	1245
	0
	0

	Расходы на текущий ремонт муниципального имущества
	1693
	1693
	0
	0

	Уплата минимального взноса
 на кап.ремонт муниципального жилищного фонда
	350
	350
	0
	0

	Бюджетные инвестиции на приобретение нежилого помещения для МФЦ
	17000
	17000
	0
	0

	Расходы на ПИР по реконструкции площади у Дворца спорта «Лама»
	1200
	1200
	0
	0

	Средства бюджета Московской области, всего

в т.ч.:
	47427
	17727
	14850
	14850

	Приобретение        жилых помещений для
детей-сирот
	47427
	17727
	14850
	14850

           1.2.Пункт 1.1. раздела 1. «Управление и распоряжение земельными участками, в случаях установленных законодательством» Приложения № 1 к Муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Мероприятия по
реализации

муниципальной

программы
(подпрограммы)
	Перечень
стандартных   процедур,
обеспечивающих
выполнение
мероприятия, с
указанием
предельных
сроков их
исполнения
	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Объем
финансирования
мероприятия в
текущем
финансовом году
(тыс. руб.)*
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия

муниципальной

программы

	Результаты
выполнения
мероприятий

муниципальной

программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13

	Раздел 1. Управление и распоряжение земельными участками, в случаях, установленных законодательством

	1.1.

	Землеустройство и межевание земельных участков

	Средства бюджета Волоколамского муниципального района Московской области
	2014 год
	1000

	3830

	1830

	1000

	1000

	Администрация Волоколамского муниципального района, Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Московской области

1.3. Раздел 2. «Управление муниципальной собственностью Волоколамского муниципального района Московской области» Приложения № 1 к Муниципальной программе дополнить пунктом 2.11

	N
п/п
	Мероприятия по
реализации

муниципальной

программы
(подпрограммы)
	Перечень
стандартных   процедур,
обеспечивающих
выполнение
мероприятия, с
указанием
предельных
сроков их
исполнения
	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Объем
финансирования
мероприятия в
текущем
финансовом году
(тыс. руб.)*
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия

муниципальной

программы

	Результаты
выполнения
мероприятий

муниципальной

программы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13

	Раздел 2. Управление муниципальной собственностью Волоколамского муниципального района Московской области

	2.11.

	Расходы на ПИР по реконструкции площади у Дворца спорта «Лама»

	Средства бюджета Волоколамского муниципального района Московской области
	2014 год
	-

	1200

	1200

	0

	0

	Администрация Волоколамского муниципального района, Комитет по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Московской области

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети Интернет.
Глава

Волоколамского муниципального района     Е.В. Гаврилов